+acio Rioprg
_sodeeBgiohrer,

)%ES/

% e
£ducacao e 52V

1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionarios

1. RECURSO MUNICIPAL

< \‘s‘f‘ Associagdo Riopretense de Educacéo e Salde

Termo de C

&0 004/2018 -

o Social

ABRIL/2020 - COMPLEMENTAR

TOTAL

OUTRAS DESPESAS

Valor
Cronograma

Pessoal

Encargos Sociais

Serv.Terceiros Beneficios/Taxa Admin.

Sub-Total - A

Material de Consumo

Servigos de Terceiros

Bolsa Estudo

Sub-Total - B

PROVENTOS

DESCONTOS

ENCARGOS EMPREGADOR

|_|RESCISOES

NOME

CARGO

ADMISSAO

Data da Saida

Saldo Salario

ATS

13 Prop.

Férias Venc +
Prop.

1/3 Férias

Av.Prévio
Lei
12.506/11

Cont.

Assist.

INSS

Liquido
Rescisdo

INSS Patronal

FGTS

PIS

Alimentacd| Refei¢do | Serv.Terc.Ben.
[

Sub-Total - C

FERIAS
NOME

CARGO

ADMISSAO

C.Hor

Férias

ATS

1/3

IRRF

Cont.
Assist.

INSS

Liquido Férias

INSS Patronal

FGTS

PIS

Fabiana P.Herculani

Monitora

01/02/2018

40

1.525,68

30,51

518,73

159,66

1.903,86

1.903,86

Fabiola Castro de Paula Costa

Assist.Social

01/02/2018

30

3.220,59

64,41

1.095,00

174,50

31,48

3.733,37

3.907,87

5.811,73

Sub-Total - D

TOTAL A+B+C+D

5.811,73

CREDITAR BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 0631
OP.: 003
C/C: 2548-3

Sao José do Rio Preto/SP, 14 de Abril de 2020

Raquel Sotello Azevedo
Contadora - CRC 1SP204573-0O-1




