

1. RECURSO MUNICIPAL 1.1 Funcionários

Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social ABRIL/2020 - COMPLEMENTAR

1 RECURSO MUNICIPAL

																			TOTAL
OUTRAS DESPESAS		Valor																	
OOTRAS DESPESAS		Cronograma																	
Pessoal																			-
Encargos Sociais																			-
Serv.Terceiros Benefícios/Taxa Admin.																			-
Sub-Total - A																			-
Material de Consumo																			-
Serviços de Terceiros																			-
Bolsa Estudo																			-
Sub-Total - B																			-
~	Т				P	ROVENTOS	1				DESCON	TOS	ENCARG	OS EMPREG	ADOR				
RESCISÕES	CARGO	ADMISSÃO	Data da Saída	Saldo Salario	ATS	13º Prop.	Férias Venc + Prop.	1/3 Férias		Cont. Assist.	INSS	Liquido Rescisão	INSS Patronal	FGTS	PIS	Alimentaçã	Refeição	Serv.Terc.Ben	
NOME							riop.		12.506/11	Assist.		Rescisao				0			
Sub-Total - C																			
FÉRIAS		1								C+		1			1				-
NOME	CARGO	ADMISSÃO	C.Hor	Férias		ATS	1/3		IRRF	Cont. Assist.	INSS	Liquido Férias	INSS Patronal	FGTS	PIS				
Fabiana P.Herculani	Monitora	01/02/2018	40	1.525,68		30,51	518,73				159,66	1.903,86							1.903,
Fabíola Castro de Paula Costa	Assist.Social	01/02/2018	30	3.220,59		64,41	1.095,00		174,50		31,48	3.733,37							3.907,
																			5.811,
Sub-Total - D																			-
TOTAL A+B+C+D																			5.811,

CREDITAR BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGÊNCIA: 0631 OP.: 003 C/C: 2548-3

São José do Rio Preto/SP, 14 de Abril de 2020

Raquel Sotello Azevedo
Contadora - CRC 1SP204573-O-1